第175回 横須賀エフエム放送株式会社 番組審議会議事録

 1.開催年月日

 2.開催場所

　　　横須賀エフエム放送㈱3階応接室

  岩崎達也

  中村　清乃

　　　放送事業者側出席者

 4.議題

 5.議事の概要 報告事項

 6.報告内容

 7.審議機関の答申､または改善意見に対してとった措置､及びその年月日

 8.審議機関の答申､または意見の概要の公表

公表の方法 ①自社放送②事務所への備置き③自社ホームページへの掲載

公表の内容 番組審議会の議事録

　 公表年月日

 9.その他参考事項

　　　特記事項なし。

　　 8/15(木)から8/16(金)いっぱいは､｢台風接近時｣､8/17(土)の午前中までは､｢台風通過後｣の､

　　それぞれのレベルに合わせた注意喚起を生番組中各2回ずつ､また市役所からの避難所開設情報

　 報告事項(4) ｢番組新コーナー｣｢新番組｣について

　　　欠席委員  (1名)

    発令された場合､番組中に告知､同警戒アラート､同特別警戒アラートが発令されない場合でも

   報告事項(2) ｢台風7号に対する警戒情報｣について

   ･9月21日(土)から9月30日(月)までの10日間､秋の交通安全週間に関し､１日4回の啓発告知を

　　　令和6年8月28日(水)

 3.委員の出席　(委員総数7名)

 出席委員  (6名)
　森田常夫・鈴木かほる・関矢和吉・鹿島 勇・石川 博

　富岡浩司・池野雅昭･遠藤光則

　 該当なし。

令和6年9月3日

報告事項(1) ｢熱中症警戒アラート･熱中症特別警戒アラート｣への対応について

報告事項(2) ｢台風7号に対する警戒情報｣について

報告事項(3) ｢秋の交通安全週間の啓発告知｣について

報告事項(4) ｢番組新コーナー｣ついて

　　も都度放送､リスナーの皆様の安全確保に努めた｡

   報告事項(1) ｢熱中症警戒アラート･熱中症特別警戒アラート｣への対応について

　 ・7月から10月末までの期間、｢熱中症警戒アラート」ならびに｢熱中症特別警戒アラート｣が

   ・台風7号の関東地方への接近について､8/14(水)の午後からは｢台風接近前｣､

   報告事項(3) ｢秋の交通安全週間の啓発告知｣について

    実施予定｡

　 ･9月から毎週水曜日午後2時15分から30分の｢番組新コーナー｣をスタート予定｡

　 ･10月より毎週月曜日午後1時台に30分の新番組､｢阿部きみえの音楽の架け橋｣をスタート予定｡

　　｢熱中症警戒情報｣として､高い危険性をリスナーの皆様に注意喚起中。